[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  25 мая 2016 г.  №  539

      г. Курильск

Об утверждении тарифов на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2009 № 132-ФЗ «О внесении изменения в статью 424 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации», пунктом 1.3. части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», решением Собрания Курильского городского округа от 23 мая 2016 года № 29 «О согласовании тарифов на услуги бани, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить экономически обоснованный тариф на2016 год на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» в размере 812,63 руб. (с учетом НДС).
2. Утвердить тарифы на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ», для населения (с учетом НДС):
взрослый 190,00 руб./чел.
детский 60,00 руб./чел.
неработающим пенсионерам, инвалидам 120,00 руб./чел.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                        Н.С.Шутов

image1.png